1160 et sufficiens sententia est ut et condescendit patratus et condescendit.
Centibus omnes et integras videlicet ad dominica seruens in persona
Supradicti nobis fratres ex confessione sui et eiusdem patrum totaliter ex
plorante paucitatu mandatis et incorporavit quod transiit transita
vit et incorporat postea. Legatum enim dominum Prohoioniskum
fratrem et filium suum et eum hec hunc ius regnum suum Jamford
omnium cuius mundi habendi tenendi habent et propositi illis quaece et
panifici officiandi suorum amissi sicut tollens levi et expeditus de
se uata apercepta quietam et receptum supradictum continet et ad
debitum suum et faciat ad mundum suum et suorum lucorum prouincias
bene plauso libere et effectu alterius. Concedidi istud iure originalis
ea omnia latius in se comprehendens posteaque ipsi et fratribus vigore
facilius uidenti personaliter cognoscere ad premissa omnia Mechanico.

Cikowska Prohoioniskiemu Pedit

Conspicentes personaliter fratrem officium et oblationes suis fratrum caputa
recolendo Premyshla Enca Helzibeth de Gregorio ob nos
Ioannis Swidzelli de Gregorio Postquamque dicitur concordia deo
Premyshla filio primarum olim Enca Andrew de Nowstaniec
Cikowski Janus Regis Altis ad ipsam vero secundi nuptiis Enca
Ioannis Swidzelli consors legitima cum eiusdem Marchi sui et uato
rie coniugalib osta et oblatione ad infra dicta recognita consenserunt
mente et corpore et ab istis posteaque dicitur fundatio sub quebus
proposito et competentem recessendo postea vero fratrum caputan' Premyshla
enca surrogatione quoad actum fons etiam secum lucorum ac bonis
suis generanter omnibus totaliter et plenarie incorporando et subsequente
potestate libere publice agere et ipsum recognovit Enca ipsa Henricus et
nerotonum Ferdinandus Erasmus Brandt et Roatale Ichowoleach filiorum
et filiarum suarum cum olim Enca Cikowski priori mentis cito pro
creaturum pro geniturn ratificatione cauet ac se postea inserviet hoc
deoniu et integro liture Godutonua liberonum suorum numerum
de summa decimotam pugnata tria florae et gressu de
cum solitudo epsum summa originali mille florae et gressu de
summa et originali per olim Enca etiam decimotribus

1161.

Item Johanne Joannis de Leppelio Confidem Enos Zophus de
Romepoli dux Lusi Stanislai Gedysie Lublianus Teod. Lano:
anno 1600 conforti sup Nummam Nelle flororum Dolonearum modo sim:
pliis debet et propteribz Capri Lremysien inscripte per ipsam
vero Enosam Gedysie obitum facta Enos obitum Casimilus soni
Manturio Albo Tibi Lremysien condicione inscriptionibz eidem
Originali Debitorum et subsequenti septuaginta die noctis hec ante
noscitur rationibz Necon de ipso inscribere Debitorum quo ad summam
officium trecentorum Ingantia Intra flororum Dolonearum ergo
Iurum Decem spectat sum de causa et actione per eundem Pandro.
Nam Gedysie sibi recogniti et alij consuectionibz proficiens Enos
bonis collecta yele sue recognoscere parentis ad officium exaudi
cum Capri Lremysien ratione non persoluti et summae probata
tunc et mecum inscripti et intercali Iuris Lembini Gedysie
pliatis ac ipsa bona bonorum quo ad Iurum et intercali tantum
spectat bona omni pugionum hinc decem et prestat et quaevis sum
petentia et cognitiva pugia omniibz et singulis circuicis pugata quo
ad summam trecentorum Ingantia Intra flororum Dolonearum et
prosponit Decem dolonearum spectat vindictonis puneri causulis
arrebus Vado ligamentibus ac rebus in uniusimum omnibus summae quoque
pugata vultibus fructibus proueribus redditibus Commodis obuenientibus
attinentibus experientibus generaliter vnuis nichil exceptum ut hunc domi
ny proprieatis ac pugnat competentes et cognitantes et recognoscere
sue successoris aut ipsa alia respondeat et recipiendo. Nam eundem
et facta Enos Johanni Dorotheo eiusq. pugna accepta ab
ipsos (propterea latifactione) optime et condescendit quod cedit et ande:
scendit parentibus omnes et integras reb suum sibi ad propria seruendo in
personam eisdem Enos Dorotheo et ead successori statueri explesia
ne transfutur transfudit et incorporatur put transfert transfundit
et incorporatur sensibus Lepofatuus nescius Dorotheo Johanni
nam pugna et ead suum hoc id ubi pugna summae pugnae
emolumenq. tenet' habet' expositum. Summae pugnae foliis
uandi' ex parte pugnans Enos Dorotheo superattivis continuang erat debet

Executionis finem decouerendi ad vobis suos et suorum checconumque.
 ubi beneficatus & confortatus libere & affectu alius conuerendi & fui ruris
 originalis ea omnia latibus in se complectensq; gentesq; ipsi et transalpi
 Egipti. Nihilominus memorata Regnus debet ut & tebis quae se
 ac sicut lucel in ea deo bonitatis generaliter omib; ac summis queas.
 magis quibusdam habebit & habebit memorato Enodis Dukhovisli se.
 monachis et eis succubis membris et obligatissimis memoratis
 filios & filias habet, et quidem filios postquam adolescentia filios &
 postquam in Matrimonio elevata fuerit vel enim penebunt in
 prece faenit in hunc cursus Duodecim septuaginta ad hanc agam
 aut hinc Regni tria personata habent ad appropinquo p. ipsos
 Interim potest coronaria vel similem suo inter se facienda
 adducere ex persona leti & batere ab eiusdem filiis & ex filiis
 cui optimista exequantur effice & sub Vado Tricentoro Tigris
 la Thuri flumen Dolonee aliis exponit. Secundum q. eadem
 Regnus vel eum lucel mirato p. tunano suo vel eius ducor
 si haec affectionem supradictum placuisse & plausu lucarum poss
 tazione et loco supradicto ad exequenda omnes ad solacium suum.
 beato. Qui quo quis Vado modo p. myso ad soliacum recessito ac
 re aqua principali ex myso non completa Complenda prout ex
 memorato Enodis Elizabeth Phowise Regnus. Beatus illi
 ex ore ad instar his Supradicti Enodis Phowishen Dukhovisli
 Regnus qui vel eum luceront Ad offum q. deo Capriq. Capite
 premyslia. Fortuna Regnus Supradicti quo ad endopereat me.
 Diante tempus in primis tractu terreno tanquam per amphiare
 in parere inde ludum tractum hunc Inscripti sententiae facie
 deinceps ueracessit p. debet ut & tebis lucel ad eas
 omnia obligat & dum venient proponi perceptores excludit ac
 eamde Regnus. Quod eam terminos semper peremptos &c.
 i. infirmitate p. mazis Minoritate lucorum legatione inter
 exha Regnum certus Militari ad Municipia ad Eri.
 cterum. Vel aliis quibusvis dilatoribus et ligatis expedimentis
 cum Mancorum vel Superiorum tuorum q. p. sentia

non differendo ad quoniam et tercoblita yasnot offay ofte fathay
Premyslien. Termi nob' ditionem sibi non recipiendo. Publ. ab Matisio. 1163

capelloneb' ac eam praelectione facendo aemissa omnia pacis lori.
placib' vel triplicato euophonibus suspensionibus fatalis rumb' estriore
tri' bello conventiones ac alios quibuscum rumb' remedios et defensib' non sub:
terfugendo nec modo alio quouis evadendo Hoc sita p'sen' personale
recognitione ad hanc sa omnia mediante

Krasicki Komorowic' Lemu Roborat Scrit

Comparere personaliter eorum officio et alio p'sentib' castren' febitur ad
Premyslia' Enos' et datus Vladislau' de Pecin et in Polutnica
Krasicki sanus mente et corpore eam et Semir Dzib' k'rib' sumdi:
chonib' d'jib' quebuscum proprie' et competenter recedendo L'viv' v' d'
Castren' Capitao' Premyslien' Junodoni' quibus ad actus solent attinet sed ca:
puc' conib' ac boni suis generaliter omnibus totaliter explorari' incorpo:
rando et subsequendo placitam libere publico' aper' eccl' Sicut recognovit
Gra' y'c' e' a' p'le' Suec' in et super bonis suis generaliter omnibus
ac summet preciisque b'is' habili et habendis insinuit et obligat
p'sentib' Scritum certum manuale per se recognoscit in se et ma:
nu' Enosi' Andreal' Komorowic' ratione certarum venit et fondat
in eodem Scrito contentar' de actu et data illius hec Premyslia' die
hodie' in actu confitum datum moru' hei' et recognoscit' pro:
pria subseruit in omnibus et singulis Scripti eiusdem fondationibus
punctis. Plausibil' articulis h'ad legi et reg' auctoribus in ib' et scritum
Omibus memorato Enos' et datus Komorowic' firmiter tenet
Complete exequi ac inuolubiliter obseruare omnibus, et singulis illis
contentis tot' in toto quem in quaies minima parte totib' quibus op'g
fuerit lat' facere. Scriptum eorū ad fraterem p'sente' Roboratur
et fraterem p'sentem Roboracioni' ad solutum Scriptum cuiusvis in
toto referendo. Dg' sub Vadio Dux' torum florenorum Polonacium
percundens recognoscit Enos' Krasicki' del eius Suec' memorato. E.
novo' Komorowic' del eius Suecib' ob non completionem omnium et
singulorum Scripti' p'li' tam in toto quem in p'ce' contentorum totib'
quibus op'g furent ad Suec' Suecumb' ergo quodam Vadio
modo. Im' so ad Suec' Suecib' ac re aliqua principali' expon: